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Silicon Power XPOWER Storm RGB
Gaming DDR5 64GB (2x32GB)

6400MHz CL32

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Szybkos¢ przesytania danych pamieci
Pamie¢ RAM

Ostrzezenia

Kolor produktu

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Opdznienie cas

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Korekcja ECC

On-Die ECC

Rodzaj pamieci
Pods$wietlenie RGB
Przeznaczenie

Rodzaj opakowania
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j

Typ pamieci RAM

1169,99 zt

951,21 zt
PAMSLPDR50018
SP064GXLWU64AFDK
4713436160472

3.0

2x32GB

6400 MT/s

64 GB

Chronic przed wilgocia.,Nie
demontowacd
samodzielnie.,Produkt moze
zawiera¢ materiaty szkodliwe dla

srodowiska, nalezy go utylizowaé
zgodnie z lokalnymi przepisami.

Szary

45 g
133,4 mm
6400 MHz
32

Tak

Tak

Tak
UDIMM
Tak
PC/serwer
Blister
8,8 mm
43,5 mm
1.4V
Unregistered (unbuffered)

DDR5
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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